第 1 号様式（第５条関係）

* 受付番号

第  号            温水プール使用許可申請書

年  月  日

 足寄町教育委員会 様

                          団 体 名

                      申請者 代表者住所

                          代 表 者 名

                        （電話   －   －    ）

  下記のとおり温水プールを使用したいので申請します。

使用目的

使用日時 令和  年  月  日（ ）から令和  年  月  日（ ）まで

使用内容
１ アマチュアスポーツ    ア 営利を目的とする

２ そ の 他 の 催 物         イ 営利を目的としない

 使用備品  特別設備 １ 有 ２ 無

個人使用料
*  １有料 ２減免（ 割）

   ３免除
専用使用料

*  １有料 ２減免（ 割）

３免除

使用区分

使用人員

１ 幼   児  人  （町 内 ・ 町 外）

２ 小 学 生  人  （町 内 ・ 町 外）

３ 中 学 生  人  （町 内 ・ 町 外）

４ 高 校 生  人  （町 内 ・ 町 外）

５ 一   般  人   （町 内 ・ 町 外）

６ 満 65 歳以上  人  （町 内 ・ 町 外）

７ そ の 他  人   （町 内 ・ 町 外）

合   計  人  （町 内 ・ 町 外）

＊使用料

円

使用施設

使用時間

１  公認プール        コース

        時    分から  時  分まで

２  ファミリープール     コース

        時    分から  時  分まで

３  会議室（午前・午後・夜間）

        時    分から  時  分まで＊

円

４  全館専用（平日・土曜日・日曜日・祝日

        時    分から  時  分まで

円

使用料計           円

摘  要

＊ 印は記入しないで下さい。

・ 使用料の減免を受けようとするときは、温水プール使用料減免申請書（第４号様式）を添付す

ること。ただし、足寄町温水プール管理規則第 11 条第 3 項第１～３号に該当する場合は減免申

請書の添付を要しない。

第２号様式（第６条関係）

* 許可番号

第  号              温水プール使用許可書

年  月  日

                        様

                               足寄町教育委員会

教 育 長              印

  下記のとおり温水プールの使用を許可します。使用に際しましては、裏面の使用心得を

必ず守って下さい。

使用目的

使用日時 令和 年 月 日（ ）から令和 年 月 日（ ）まで

使用内容
１ アマチュアスポーツ    ア 営利を目的とする

２ そ の 他 の 催 物         イ 営利を目的としない

 使用備品  特別設備 １ 有 ２ 無

個人使用料
*  １有料 ２減免（ 割）

  ３免除
専用使用料

*  １有料 ２減免（ 割）

３免除

使用区分

使用人員

１ 幼   児  人  （町 内 ・ 町 外）

２ 小 学 生  人  （町 内 ・ 町 外）

３ 中 学 生  人  （町 内 ・ 町 外）

４ 高 校 生  人  （町 内 ・ 町 外）

５ 一   般  人   （町 内 ・ 町 外）

６ 満 65 歳以上  人  （町 内 ・ 町 外）

７ そ の 他  人   （町 内 ・ 町 外）

合   計  人  （町 内 ・ 町 外）

＊使用料

円

使用施設

使用時間

１  公認プール        コース

        時    分から  時  分まで

２  ファミリープール     コース

        時    分から  時  分まで

３  会議室（午前・午後・夜間）

        時    分から  時  分まで＊

円

４  全館専用（平日・土曜日・日曜日・祝日

        時    分から  時  分まで

円

使 用 料 計           円

摘    要

（裏面）

使  用  上  の  心  得

  温水プールは、町民みんなのものです。次のことを守り大切に利用しましょう。

１ 使用の際、本許可書を受付で提示し、係員の指示に従って下さい。

２ 使用許可を受けた事項を変更（取消）しようとする場合は、必ず連絡して下さい。

３ 館内は禁煙です。所定の場所で喫煙して下さい。

４ ロビー以外は、原則飲食できません。

５ 館内を汚損し、又は施設設備を損傷しないこと。

６ 騒音を発し、暴力を用いるなど、他人に迷惑を及ぼす行為をしないこと。

７ 所定の場所以外に出入りしないこと。

８ 所定の場所以外に車を乗り入れ、又は駐車をしないこと。

９ プール内及び使用備品に異常を認めたときは、ただちに係員に連絡して下さい。

10 閉館時間は、午前９時（日曜日・祝日は午後 5 時）です。使用後、器具の整理整頓し、閉館時間を厳守の上、受付

に連絡してお帰り下さい。

11 その他係員の指示に従って下さい。